

COMP. 01

MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO

Unidade

TIPO	CODIGO	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
COMPOSICAO	6259	CAMINHÃO PIPA 6.000 L (1unid x 1 trechos x tempo)	CHP	0,255	R\$ 252,56	R\$ 64,40
COMPOSICAO	83362	ESPARGIDOR DE ASFALTO PRESSURIZADO (1unid x 1 trechos x tempo)	CHP	0,255	R\$ 259,54	R\$ 66,18
COMPOSICAO	e411	CAMINHAO CAVALO MECANICO COM REBOQUE (1unid x 1 trechos x tempo)	CHP	1,785	R\$ 181,06	R\$ 323,19
COMPOSICAO	67827	CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 TOCO (1unid x 1 trechos x tempo)	CHI	0,255	R\$ 55,12	R\$ 14,05
COMPOSICAO	5857	TRATOR DE ESTEIRAS (1unid x 1 trechos x tempo)	CHI	0,255	R\$ 218,73	R\$ 55,77
COMPOSICAO	5942	PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS (1unid x 1 trechos x tempo)	CHI	0,255	R\$ 76,02	R\$ 19,38
COMPOSICAO	5934	MOTONIVELADORA (1unid x 1 trechos x tempo)	CHI	0,255	R\$ 95,75	R\$ 24,41
COMPOSICAO	5685	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO (1unid x 1 trechos x tempo)	CHI	0,255	R\$ 58,15	R\$ 14,82
COMPOSICAO	6880	ROLO COMPACTADOR DE PNEUS ESTÁTICO, PRESSÃO VARIÁVEL (1unid x 1 trechos x tempo)	CHI	0,255	R\$ 76,32	R\$ 19,46
COMPOSICAO	89258	VIBROACABADORA DE ASFALTO SOBRE ESTEIRAS (1unid x 1 trechos x tempo)	CHI	0,255	R\$ 126,90	R\$ 32,35
					TOTAL	R\$ 634,01

OBS.:

DMT ADOTADA IGUAL A:

VELOCIDADE MEDIA DE DESLOCAMENTO:

TEMPOR POR TRECHO IGUAL A:

10,2 KM

40 KM/H

0,255 HORA

PARAI, 15/02/2023